2019年 12月 13日

各 位

会 社 名 中 本 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   河田  淳

    （コード番号：7811 東証第一部）

問合せ先 経営企画室長    吉田 卓司

 （TEL．03-5209-3222）

海外子会社設立に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2019 年９月 13 日に公表いたしました「海外子会社設立の検討に関するお知らせ」に関して、公

表時点で予定及び未定としておりました事項が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、確定に伴う追記及び変更箇所には下線を付しております。

また、当該子会社の資本金の額が当社の資本金の額の 100 分の 10 以上に相当するため、当社の特定子会

社に該当することも併せてお知らせいたします。

記

１．設立の理由

  当社は、自動車産業のグローバルなサプライチェーンへの対応と、事業戦略の一つである海外売上比率

の向上を図るため、ベトナム社会主義共和国に子会社を設立することを決定いたしました。

２．設立する子会社の概要

（１）商       号  NAKAMOTO PACKS VIETNAM COMPANY LIMITED（予定）

（２）所 在 地  ベトナム社会主義共和国 フエ省 トアティエン チャンマイ工業団地

（３）代   表   者  河田  淳（当社 代表取締役社長）

奥出 誓一（当社 部長）

（４）事 業 内 容  工業材関連（自動車関連）、生活資材関連製品の製造・販売

（５）資 本 金  4,000,000米ドル（予定）

（６）出 資 比 率    当社 100%（予定）

（７）設 立 年 月 日  2020年３月（予定）

                            設立手続きの事情等により、前後する可能性があります。

（８）稼 働 開 始  2020年 12月（予定）

３．今後の見通し

本件による当社の 2020年２月期連結業績への影響につきましては、軽微と見込まれます。

以 上